
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № ЗЗО-ОД

от 12.12.2024 г. Сысерть

О внесении изменений в состав Наблюдательного Совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 14 «Юбилейный» г. Сысерть, утвержденный приказом 
Управления образования Администрации Сысертского городского округа от

29.12.2018 № 468-ОД

В целях исполнения Федерального закона № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях» (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного Совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 
«Юбилейный» г. Сысерть, утвержденный приказом Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа от 29.12.2018 № 468-ОД, 
следующие изменения: изложить состав в новой редакции (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение
к приказу Управления образования 
Администрации Сысертского городского 
округа от 12.12.2024 
№ ЗЗО-ОД «О внесении изменений в 
состав Наблюдательного Совета 
муниципального автономного 
дошкольного образовательного 
учреждения ««Детский сад № 14 
«Юбилейный» г. Сысерть, 
утвержденный приказом Управления 
образования Администрации 
Сысертского городского округа от 
29.12.2018 № 468-ОД»

СОСТАВ
Наблюдательного Совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Юбилейный»
г. Сысерть

1. Якимовских Наталья Владимировна - заместитель начальника Управления 
образования АСГО;

2. Киприянов Антон Александрович -  заместитель Председателя Комитета 
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и 
градостроительству Администрации Сысертского городского округа;

3. Кузнецова Лариса Владимировна -  экономист МКУ «Централизованная 
бухгалтерия»;

4. Пухова Ирина Сергеевна - домохозяйка, представитель родительской 
общественности;

5. Шудегова Светлана Александровна -  ведущий специалист-эксперт 
клиентской службы ОСФР по Свердловской области;

6. Варданян Екатерина Андреевна -  воспитатель МАДОУ №14;
7. Трошкова Наталья Анатольевна -  учитель-логопед МАДОУ №14.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-25T15:33:55+0500




